3

Проект
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «____»_________ 2021 г. №____

г. Горно-Алтайск

О признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства Республики Алтай
Правительство Республики Алтай постановляет:
Признать утратившими силу:

постановление Правительства Республики Алтай от 14 мая 2019 года № 135 «Об утверждении Порядка определения объема и предоставления из республиканского бюджета Республики Алтай грантов в форме субсидий некоммерческим организациям, в том числе бюджетным и автономным учреждениям, не являющимся казенными учреждениями, на выполнение общественно значимых проектов в сфере образования» (Сборник законодательства Республики Алтай, 2019, № 165(176);

постановление Правительства Республики Алтай от 29 июля 2020 года № 243 «О внесении изменений в Порядок определения объема и предоставления из республиканского бюджета Республики Алтай грантов в форме субсидий некоммерческим организациям, в том числе бюджетным и автономным учреждениям, не являющимся казенными учреждениями, на выполнение общественно значимых проектов в сфере образования, утвержденный постановлением Правительства Республики Алтай от 14 мая 2019 года № 135» (Сборник законодательства Республики Алтай, 2008, № 56(62).
   Глава Республики Алтай,
Председатель Правительства

       Республики Алтай                                                                 О.Л. Хорохордин